
〒103-0016
東京都中央区日本橋小網町4-6
TEL : 03-5643-3211

お客様各位

日頃よりアルモントイン東京日本橋をご利用頂き、誠にありがとうございます。

2024年9月16日より、連泊のお客様の滞在清掃を下記の通り変更させて頂きます。

お客様には大変ご面倒をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1.ご滞在中のお部屋の清掃は、お客様からの申告制とさせて頂きます。

　　清掃をご希望の場合、11時までに【清掃してください】カードをドアの外側へお貼り

　ください。

　清掃時間にご希望がある場合は、フロントへお申し付けください。

　(最終受付は13時までとさせて頂きます)

　お客様からの申告が無い場合は、お部屋には入室致しません。

　※なお、お客様の申告が無い場合でも、衛生上の観点により、5日ごとに

　シーツ交換を含めた清掃を実地させて頂きます。

22.清掃がご不要の場合はドアノブにタオル類(バスタオル、フェイスタオル、バスマット)

　アメニティ類(歯ブラシ、使い捨てスリッパ)をご用意させて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

アルモントイン東京日本橋

支配人

滞在中の清掃に関するお知らせ


